inone insieme della Nostra speciale benevolenza e del Nostro 

aninio riconoscente. 

IV. 

BOLLA di convocazione del Concilio ecumenico 

fatta solennemente nel di 29 giugno 41868, giorno 

sacro alla memoria del martirio dei Ss. Pietro e 

Paolo. 

SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI Pic DivINA PROVIDENTIA PapaEg IX 

LITTERAE APOSTOLICAE QUIBUS INDICITUR OECUMENICUM CONCI- 

LIUM RoMAE HABENDUM ET DIE IwMACULATAE CowcEPTIONI D&i- 

PARAE VIRGINIS SACRO AN; MDCCCLXIX INCIPIENDUM. 

PIVS EPISCOPVS 

SERVVS SERVORVM DEI 

Ad futurüm Tei memoriam. 

Àeterni Patris Unigenitus Filius propter nimiam, quà nos 
dilexit, caritatem, ut üniversum hunianum genusa peccati 
iugo, ac daemonis captivitate, et errorum tenebris , quibus 

primi parentis culpa iamdiu misere premebatur, in pleni- 
tudine temiporum vindicaret, de caelesti sede descendens, 

PIO VESCOVO 

SERVO DEI SERVI DI DIO 

a futura memoria della cosa. 

L'Unigenito Figlio dell'Eterno Padre per la molta carità, colla 
quale ei amó, affine di liberare, nella pienezza dei tempi, tutto 
l'umano genere dal giogo del peccato, dalla schiavitü del demonio 
e dalle tenebre degli errori, onde da molto tempo era oppresso 
per la eolpa del nostro primo genitore, scendendo dalla sede ce- 
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et a paterna gloria non recedens, mortalibus ex Immaculatá 

Sanctissimaque Virgine Maria indutus exuviis, doctrinam, 
ac vivendi disciplinam e caelo delatam manifestavit , eam- 

demque tot admirandis operibus iestatam fecit, ac seme- 
tipsum tradidit pro nobis, oblationem et hastiai Deo in 

odorem suavitatis. Antequam vero, devicta morte, trium- 
phans in caelum consessurus ad dexteram Patris conscen- 
deret, misit Apostolos in mundum universum, ut praedica- 

rent evangelium omni creaturae, eisque potestatem dedit 
regendi Ecclesiam suo sanguine acquisitam, et constitutam, 

quae est columma et firmamentum veritatis, ac caelestibus 

ditata thesauris tutum salutis iter, ac verae doctrinae lucem 

omnibus populis ostendit, et instar navis in altum saeculi 

huius ita nalat, ut, pereunte mundo, omnes quos suscipit, servet. 

illaesos (1). Ut autem eiusdem Ecclesiae regimen recte semper, 
atque ex ordine procederet, et omnis christianus populus 

in una semper fide, doctrina, caritate, et communione per- 

sisteret, tum semetipsum perpetuo affuturum usque ad 

leste e non recedendo dalla gloria paterna, vestito di mortali spo- 

glie, che prese dalla Immacolata e Santissima Vergine Maria, ma- 
nifestó la dottrina e. disciplina della vita, che aveva portato dal